

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.50.2014.I

Protokół Nr 234/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 05 listopada 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.
Rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski i Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

Osoby zaproszone:

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
Alicja Mach – Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu,
Lidia Bednarczyk – Inspektor ds. Leśnictwa, Łowiectwa i Ochrony Przyrody w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2014.
5. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu części nieruchomości w najem – umowa zawarta na okres 3 lat.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w kuchni w budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
10. Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Mały Przyjaciel Przyrody” – cyklu konkursów dotyczących ochrony środowiska.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 października 2014 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 234 posiedzenie Zarządu Powiatu. Listę obecności dołączono do protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów „za” było 5, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0. Przyjęto porządek obrad.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Analizę sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli - stan na 5 listopada 2014 r., przedstawił Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski. Analizę dołączono do protokołu. Dyrektor Leśniewski poinformował, że szpital ma należną refundację z Urzędu Marszałkowskiego dotyczącą PSIM. Przedstawił ponadto rozliczenie za miesiąc wrzesień br., które dostarczył Pani Skarbnik. Dodał, że koszty od stycznia do końca września br. są o 0,4% wyższe niż w analogicznym okresie zeszłego roku. Przychody są natomiast niższe o 5% niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Największym problemem jest ściągальność należności z NFZ. Dyrektor dodał, że z każdym miesiącem sytuacja ta się poprawia. Cały czas zmniejszane jest zadłużenie. Dodał, że ok. 12 listopada z NFZ wpłynie ok. 2,5 mln zł z rozliczenia października. Starosta Robert

Fila zapytał czy są pytania lub uwagi dotyczące przedstawionej analizy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są wyniki za miesiąc październik. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że jeszcze nie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał czy za miesiąc wrzesień tego roku strata wynosi 1 mln 262 zł. **Dyrektor Leśniewski** powiedział, że nie ma jeszcze wprowadzonych danych. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** dodał, że on ma i mówi o sprawozdaniu. Uzupełnił ponadto wypowiedź o pytanie, czy zobowiązania nie wzrosły w ciągu 1,5 miesiąca. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że nie wzrosły, a patrząc na wydatki i przychody, jest jeszcze rezerwa w wysokości ok. 1,5 mln zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o informacje nt. tego, czy nowe zobowiązania będą narastać, czy nie. **Dyrektor Leśniewski** udzielił odpowiedzi, że powinny sukcesywnie się zmniejszać, a w momencie, kiedy spłyną środki z PSIM, powinny być o 3 mln zł mniejsze do końca listopada. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał jak dużo środków z PSIM ma spłynąć. **Dyrektor Leśniewski** poinformował, że prawie 2 mln zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zwrócił uwagę, że 1,6 mln zł jest wymagalnych dla Kamsoftu. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że zapłacona zostanie ta faktura i zostanie jeszcze na inne. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zadał pytania, jaki wynik przewiduje Dyrektor na koniec roku i jaki jest wynik na koniec września br. **Pani Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** udzieliła informacji, że na koniec września wynik ukształtował się na poziomie 8 mln 980 tys. 566 zł. **Dyrektor Leśniewski** dodał, że nie ma jeszcze skończonych obliczeń dotyczących wyniku na koniec roku. Nie przewiduje jednak, że będą one wyższe niż amortyzacja. **Starosta** zapytał czy są jeszcze inne pytania. Pytania nt. tego, jaki będzie wynik w stosunku do amortyzacji oraz tego, jakie Dyrektor widzi rozwiązania, gdy będzie on gorszy w stosunku do amortyzacji, zgłosił **Członek Zarządu Andrzej Wilk**. Odpowiedzi udzielił **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** informując, że w sytuacji, gdy wynik będzie gorszy w stosunku do amortyzacji, decyzja należy do Powiatu nie do Dyrektora, a rozwiązaniami są: dopłata, likwidacja lub komercjalizacja. **Dyrektor Leśniewski** dodał, że w zeszłym roku o tej porze wynik wynosił 6 mln zł na koniec roku, a wynik ostateczny na koniec roku był poniżej 800 tys. W tej chwili są pootwierane salda. Na jednych oddziałach są nadwykonania, na innych niewykonania. Jest 1 mln zł nadwykonań dotyczących specjalistyki i specjalistyką jest w tym roku płacona w 100%. Liczymy, że co roku tak będzie. Tak wynika z rozmów z Dyrektorem NFZ Panią Grażyną Hejdą. **Członek Zarządu Andrzej Wilk** poprosił o uzupełnienie - czy podsumowując ten rok, NFZ zobowiązując się wypłacić środki, wywiązywał się z tego, czy „to jest na plus, czy na minus”. **Dyrektor Leśniewski** opowiedział, że było z tym różnie - raz się wywiązali, raz nie. Saldo obecnie jest raczej pozytywne. Prawda jest taka, że gdy przychodzą rozliczenia na koniec roku i tak muszą to wypłacić. **Członek Zarządu Michał Rutkowski** poinformował, że NFZ ma takie pieniądze, jakie ma i robi wiele kombinacji, aby wyjść na swoje. **Członek Zarządu Andrzej Wilk** podsumował, że najważniejsze jest to, aby szpital leczył. **Dyrektor Leśniewski** podkreślił, że szpitale w Tarnobrzegu i Nisku również mają zobowiązania wymagalne. Nawet szpital w Mielcu - najwyższej

stojący w rankingu podkarpackich szpitali, ma ok. 5,5 mln zł wymagalnych. Dodał, że w tym roku tak płaci Fundusz. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jaki ma budżet szpital w Mielcu. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że „podobny do naszego, troszeczkę wyższy, bo mają ok. 100 mln kontraktów”. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** przypomniał, że „my mamy 9 mln zł”. **Dyrektor Leśniewski** powiedział, że zobowiązania wymagalne wynikają stąd, że mamy fakturę z Kamsoftu, której nie mogliśmy zapłacić z zaliczki. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jak może być faktura wystawiona za rzeczy niewykonane. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że są rzeczy nie do końca wykonane np. jest dostarczony system, w którym nie ma polskich liter. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, co Dyrektor zrobił z tą fakturą. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że faktura „wisi” niezapłacona – jest zarejestrowana i zapisana księgowo. Była już trzy razy korygowana. Zostanie zapłacona jak zostaną wszystkie rzeczy do końca wykonane. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** stwierdził, że na miejscu Dyrektora, by ją odesłał. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że szpital byłby wówczas poza harmonogramem i nie spełniałby warunków PSIM. **Starosta Robert Fila** ponownie zapytał czy są jeszcze pytania. **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** zapytał o historię składania wniosków o dofinansowanie tomografu. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że zaplanowano dofinansowanie tomografii w trzech miejscach. Fundusze norweskie przepadły. Stąd będzie zmiana na Radzie Społecznej. Zaplanowana była również wymiana sprzętu diagnostyki w kontrakcie wojewódzkim. Jest to pod znakiem zapytania. Obecnie są prowadzone rozmowy. Pokazał się konkurs ministerialny. Potrzebna była opinia wojewódzkiego konsultanta z zakresu radiologii. Zdobyliśmy opinię, pomimo tego nie przyznali środków. Napisaliśmy odwołanie i uznano je. Według umowy do 20 grudnia musimy mieć tomograf tu na miejscu. Dwa tygodnie temu zostało rozpisane postępowanie i ~~je~~ ^{zostanie do realizacji} wyrobimy. **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** zapytał, czy tomograf to sprzęt z niższej czy wyższej półki – czy będzie miał możliwość obsłużenia wszystkich funkcji diagnostycznych. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że musi być to „taka średnia półka krajowa”. Będzie to tomograf 64-rzędowy. **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** odpowiedział, że same rzędy to nie wszystko i ważne są także inne funkcje oraz możliwości. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że specyfikacja jest rozpisana na nowy tomograf. Innych dodatkowych opcji nie możemy wpisać. **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** zapytał czy zakup był z kimś konsultowany. **Dyrektor Leśniewski** udzielił informacji, że z kilkoma osobami. Doradzono, aby nie kupować opcji kardiologicznych. **Członek Zarządu Wojciech Korkowki** zapytał, czy badania kardiologiczne będzie można pomimo tego wykonywać. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że będzie można wykonywać badania i poszerzać opcje. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy ten przetarg jest ogłoszony na „stary-nowy sprzęt”. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że przetarg jest ogłoszony na wymogi ministerialne. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, o jakie wymogi chodzi. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że takie, aby spełnić warunki zapisane w umowie z ministerstwem.

Były w niej określone warunki sprzętu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że dostarczone było pismo z informacją, że będzie to tomograf fabrycznie nowy nie z tego roku i zapytał „czy to jest to”. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że jest to coś innego. Tamto było na wypadek, gdyby szpital nie otrzymał pieniędzy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy teraz działamy na starym przetargu. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że działamy na starym z nowymi specyfikacjami. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jak to wygląda – „stary przetarg, a nowe specyfikacje”? **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że w przetargu dowolnie można zmieniać specyfikacje. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** dopytał, z którego roku będzie tomograf, czy może z 2014. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że nie wie, bo nie wiadomo, co przyniesie przetarg. Ma być fabrycznie nowy. Nie wpisywaliśmy roku produkcji. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy łącznie na tomograf mamy 3 mln zł. **Dyrektor Leśniewski** poinformował, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, kto jest w komisji przetargowej ze strony szpitala. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że nie pamięta. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał czy jest w niej dr Chyła. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że jest. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** dopytał, czy na pewno. **Dyrektor Leśniewski** poinformował, że tak. **Starosta** zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. **Członek Zarządu Andrzej Wilk** zapytał jak wygląda obecnie informatyzacja szpitala. **Dyrektor Leśniewski** poinformował, że wdrożenie jest kontynuowane. Wdrażane są kolejne oddziały. **Członek Zarządu Andrzej Wilk** zapytał, czy „załoga zaskoczyła”. **Dyrektor Leśniewski** odpowiedział, że są entuzjaści i oponenci. **Starosta** zapytał czy są jeszcze pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Dyskusję zakończono.

Wicestarosta Mariusz Sołtys opuścił salę obrad.

Ad.4.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2014.

Uchwałę referowała Pani **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**. **Starosta** zapytał, kto w zeszłym roku przeprowadzał sprawozdanie. Pani **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że w zeszłym roku robiła go kancelaria z Przemyśla, a Anna Pyra robiła dwa lata temu. **Członek Zarządu Waldemar Pawłowski** poprosił o wyjaśnienie, dlaczego Anna Pyra jako jedyna podała cenny netto i brutto takie same. **Członek Zarządu Wojciech Korkowski** odpowiedział, że nie jest pewnie podatnikiem VAT. **Starosta** zapytał czy są inne pytania. Na tym dyskusję zakończono. **Starosta** zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 4, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 234/1335/2014 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2014.

Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu części nieruchomości w najem – umowa zawarta na okres 3 lat.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi do zawiadomienia. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu części nieruchomości w najem – umowa zawarta na okres 3 lat.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Uchwałę referowała Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Starosta zapytał czy są jakieś pytania i uwagi. Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 4, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 234/1336/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Uchwałę przedstawiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Starosta zapytał o odpłatność za udostępnienie. Pani Alicja Mach odpowiedziała, że jest to użyczenie na okres 1 roku, w ramach którego Wydział Geodezji nieodpłatnie korzysta z satelity. Starosta zapytał czy są jakieś pytania i uwagi. Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 4, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 234/1337/2014 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w kuchni w budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała, że konieczność wykonania instalacji stwierdził SANEPiD. Pani Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu zapytała, czy będzie wykonywana w 2014 roku. Pani Alicja Mach odpowiedziała, że tak. Starosta zapytał czy są jakieś pytania i uwagi. Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 4, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 234/1338/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w kuchni w budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Uchwałę referowała Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta zapytał czy są jakieś pytania i uwagi. Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 4, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 234/1339/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Na sale powrócił Wicestarosta Mariusz Sołtys.

Ad.10. Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Mały Przyjaciel Przyrody” – cyklu konkursów dotyczących ochrony środowiska.

Wniosek referowała Pani Lidia Bednarczyk Inspektor ds. Leśnictwa, Łowiectwa i Ochrony Przyrody. Starosta zapytał o położenie przedszkola. Pani Lidia Bednarczyk odpowiedziała, że mieści się przy ul. Westerplatte. Starosta poprosił o propozycję dofinansowania. Pani Lidia

Bednarczyk zaproponowała kwotę wskazaną we wniosku - 1000,00 zł. Członek Zarządu Waldemar Pawłowski stwierdził, że po przyznaniu kwoty 1000,00 zł pozostanie tylko w budżecie na takie cele 396 zł, a do końca roku pozostało 2 miesiące. Wicestarosta Mariusz Sołtys poinformował, że może ktoś jeszcze złożyć wnioski. Starosta zapytał, czy są inne propozycje. Innych propozycji nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 5, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Mały Przyjaciel Przyrody” – cyklu konkursów dotyczących ochrony środowiska i przyznał kwotę 1000,00 zł na jego realizację.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę przedstawiła Pani Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 5, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 234/1340/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 października 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 30 października. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.

Głosów „za” było 5, „przeciwnych” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Zarząd przyjął protokół z posiedzenia z dnia 30 października 2014 roku.

Ad. 13. Wolne wnioski.

Członek Zarządu Andrzej Wilk zwrócił się z wnioskiem do Pani Skarbnik o doprecyzowanie sprawozdania finansowego dot. Domu Dziecka i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego poprzez przedstawienie kwot finansowania, które pochodzą tylko z budżetu Powiatu.

Ad.13. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 234 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Magdalena Sołtys

Sołtys

Wilk

Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

Fila
.....
M. Sołtys
.....
W. Pawłowski
.....
W. Korkowski
.....
A. Wilk
.....